

## מ"ת 56895/09/14 - מדינת ישראל נגד אורן אליגון

24 ספטמבר 2014

בית משפט השלום בפתח תקווה  
מ"ת 56895-09-14 מדינת ישראל נ' אליגון  
56885-09-14

בפני כב' השופט דורון חסדאי  
המבקשת  
נגד  
המשיב  
מדינת ישראל  
אורן אליגון

נוכחים:

ב"כ המבקשת מתמחה מר כהן בועז

המשיב הובא באמצעות ליווי/שב"ס

ב"כ המשיב עו"ד ענת קירשנברג

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של התפרצות לבית מגורים על מנת לבצע עבירה, הונאה בכרטיס חיוב, גניבת כרטיס חיוב וקבלת דבר במרמה.

בד בבד הוגשה בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

בפתח הדיון ציינה ב"כ המשיב כי היא מסכימה לצורכי ישיבת היום לקיומן של ראיות לכאורה והיא טענה בנסיבות הבקשה שבפני כי לא קיימת עילת מעצר כנגד המשיב, בשים לב לעובדה כי המדובר בעבירות רכוש ובשים לב אף לעובדה כי עברו של המשיב בעבירות מסוג זה הינן מרוחקות משנת 2003 כאשר המשיב הורשע בגין בשנת 2004.

ב"כ המבקשת בדעה כי נוכח מסוכנותו של המשיב ועברו, מן הראוי להותירו בשלב זה במעצר.

משהוצהר על-ידי ב"כ המשיב כי קיימות ראיות לכאורה נדרש בית המשפט לקבוע את עילת מעצר וכן אם ניתן לאיין את מסוכנותו של המשיב על דרך שחרורו לחלופה.

לעת הזו, לצורכי החלטתי זו, סבורני כי ניתן לומר כי קיימת עילת מעצר כנגד המשיב, בשים לב לעבירות המיוחסות לו, לאופי העבירות אשר נחלקות למס' סוגים, הן בקשר עם הפריצה לבית, הגניבה מהבית ונסיון השימוש המאוחר יותר בכרטיס החיוב.

יש ממש בהפניה של ב"כ המבקשת לבש"פ מסרוואה 45/10 ממנו נלמד כי גם עבירת רכוש ובעיקר כזו שמתאפיינת בפריצה לבית יכולה להקים עילת מעצר וקיימת בה מסוכנות אינהרנטית.

אחיו של המשיב נחקר כמפקח אחראי על המשיב במעצר בית מלא, בישוב אלפי מנשה.

בנסיבות הענין ולאחר ששמעתי את האח מצאתי כי ניתן יהיה לאיין את מסוכנותו של המשיב על דרך שחרורו לחלופה וזאת אף בפתחו של החג, כאשר האח עשה רושם חיובי ומחויב לתפקידו ולאחר שהובהר לו כי המדובר בתנאי מעצר בית מלא וללא יכולת לצאת את הבית עד שתינתן החלטה אחרת בענין.

מטרת המעצר הינה מניעתית ואינה עונשית ומשכך בהתאם להוראת סעיף 21ב' לחוק המעצרים ומשנמצאה חלופה הולמת, מצאתי להורות על שחרורו של המשיב בתנאים כדלקמן:

א. המשיב ישהה במעצר בית מלא בבית אחיו בישוב אלפי מנשה בכתובת המצויינת

לעיל. פרטי האח מפורטים מעלה (להלן המפקח).

ב. הנני מודיע למפקח כי חובה עליו לשהות עם המשיב במעצר בית מלא, להשגיח עליו ולדווח

למשטרה בדבר כל הפרה.

ג. האח המפקח יחתום על ערבות צד ג' בסך 20,000 ₪.

ד. המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך 30,000 ₪.

ה. כן יופקד סך של 3,000 ₪ לתנאי השחרור.

ו. הנני מדגיש בפני המשיב והמפקח שככל שימצא שהמשיב יפר תנאי החלטתי זו, קלה

כחמורה, עלול הדבר להוביל למעצרו עד תום ההליכים.

ז. חל איסור על המשיב ליצור כל קשר בין במישרין או בעקיפין עם מי מעדי התביעה.

עמוד 2

דין בראיות לכאורה נקבע בזאת **ליום 07/10/14 בשעה 08:30**.

הודעה למשיב חובת התייצבותו לדין בליווי המפקח המאושר.

**ניתנה והודעה היום כ"ט אלול תשע"ד, 24/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**דורון חסדאי, שופט**

הוקלד על ידי אפרת אלבכר